PORTARIA N º 06/2023 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

Núcleo Docente Estruturante Bacharelado em Engenharia Química

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida – FCV, no uso das suas atribuições que lhe são

conferidas, resolve pela presente portaria, empossar os seguintes membros para respectivos cargos

que compõem o Núcleo Docente Estruturante – NDE da Faculdade Ciências da Vida, do curso

bacharelado em Engenharia Química.

Composição NDE:

Coordenador – Julio Cordeiro Guimarães

Docentes – Debora Costa Reis;

                  Ione Aparecida Neto Rodrigues

                  Leonardo Francisco Dias;

                  Valcir Marcilio Farias.

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

____________________________

Valcir Marcilio Farias

Diretor Geral

Faculdade Ciências da Vida